
ỦY BAN NHÂN DÂN 

HUYỆN KON RẪY 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Số:         /QĐ-UBND Kon Rẫy, ngày         tháng      năm 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Công nhận Báo cáo viên pháp luật huyện Kon Rẫy 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN KON RẪY 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương năm 2015; Luật sửa đổi, bổ 

sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa 

phương năm 2019; 

Căn cứ Luật Phổ biến, giáo dục pháp luật năm 2012; 

Căn cứ Nghị định số 28/2013/NĐ-CP ngày 04 tháng 4 năm 2013 của 

Chính phủ quy định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật Phổ biến, 

giáo dục pháp luật;  

Căn cứ Thông tư số 10/2016/TT-BTP ngày 22 tháng 7 năm 2016 của Bộ 

Tư pháp Quy định về Báo cáo viên pháp luật, tuyên truyền viên pháp luật; 

Theo đề nghị của Phòng Tư pháp tại Tờ trình số 102/TTr-TP ngày 08 

tháng 11 năm 2022. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Công nhận Báo cáo viên pháp luật huyện Kon Rẫy gồm các ông, 

bà có tên tại phụ lục kèm theo. 

Điều 2. Nhiệm vụ, quyền hạn Báo cáo viên pháp luật thực hiện theo quy 

định tại Luật Phổ biến, giáo dục pháp luật năm 2012 và Thông tư số 

10/2016/TT-BTP ngày 22 tháng 7 năm 2016 của Bộ Tư pháp Quy định về Báo 

cáo viên pháp luật, tuyên truyền viên pháp luật. 

Điều 3. Chánh Văn phòng HĐND&UBND huyện, Thủ trưởng các phòng, 

ban ngành, đoàn thể, đơn vị có liên quan và các ông (bà) có tên tại Điều 1 chịu 

trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

Nơi nhận: 
- Như Điều 3;                                                                 

- Hội đồng PHCTPBGDPL tỉnh (B/c);                                                        

- Sở Tư pháp (B/c); 

- Thường trực Huyện ủy (B/c);  

- Thường trực HĐND huyện (B/c); 

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện (B/c); 

- Lưu: VT, TP. 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

 

 

   Võ Văn Lương 



PHỤ LỤC 

DANH SÁCH BÁO CÁO VIÊN PHÁP LUẬT HUYỆN KON RẪY 

(Kèm theo Quyết định số:         /QĐ-UBND ngày      tháng      năm 2022 

của Chủ tịch Ủy ban nhân dân huyện) 

 

 

STT Họ và tên 
Giới 

tính 
Chức vụ Đơn vị công tác Trình độ chuyên môn 

01 Võ Duy Ngọc Nam Trưởng Phòng Phòng Lao động - Thương binh và Xã hội Cử nhân Kinh tế phát triển 

02 Đào Đức Tiến Nam Trưởng Phòng Phòng Dân tộc 
Thạc sỹ ngành Kỹ thuật xây 

dựng công trình giao thông 

03 Văn Thị Hồng Nữ Chuyên viên Phòng Dân tộc Cử nhân Kinh tế 

04 Phạm Thị Ngọc Hà Nữ Chủ tịch Hội Liên hiệp Phụ nữ huyện Kỹ sư xây dựng 

05 Nguyễn Thị Thu Thủy Nữ Phó Chủ tịch Hội Liên hiệp Phụ nữ huyện Cử nhân Quản trị kinh doanh 

 

 


		2022-12-22T14:36:09+0700


		2022-12-22T14:59:05+0700


		2022-12-22T14:59:05+0700


		2022-12-22T14:59:05+0700


		2022-12-22T14:59:05+0700


		2022-12-22T14:59:05+0700




